
ZARZĄDZENIE NR 47/2017
WÓJTA GMINY GŁOWNO

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2017 rok

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 poz. 446 j.t., poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.2016 poz. 1870 j.t., 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, Dz. U. 2017 poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) 
oraz Uchwały Nr XXVII/147/16 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. . Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2017 r. po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 63.549,00 zł ( słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści dziewięć złotych  
00/100) w tym:
-  w dziale 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
33.804,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe;

-  w dziale 801 rozdział 80110 Gimnazja– zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 16.725 zł z 
przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę- Prawo oświatowe. Powyższe zmiany dokonuje się na podstawie 
pisma Nr FB-I.3111.2.148.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 4 lipca 
2017 r.

-  w dziale 852 rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe– zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 3.554 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych na podstawie pisma Nr FB-
I.3111.2.173.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 20 lipca 2017 r. 

-  w dziale 852 rozdział 85216 Zasiłki stałe – zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 9.466 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych na podstawie pisma Nr FB-
I.3111.2.173.2017 Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 20 lipca 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.
§ 2.   Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w budżecie Gminy Głowno na 2017 r. 

pomiędzy rozdziałami w obrębie działu oraz pomiędzy paragrafami w obrębie rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

Id: F6E5BF78-5EBC-4963-A09A-987B9A459A0E. Podpisany Strona 1



§ 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Głowno

Marek Jóźwiak

Id: F6E5BF78-5EBC-4963-A09A-987B9A459A0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 25 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

801 Oświata i wychowanie 50 529 50 529

80101 Szkoły podstawowe 33 804 33 804

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 33 804

Zadania statutowe 33 804

4210

Zakup materiałów 
i wyposażenia

(Lubianków  3.861 zł,
Popów Gł. 2.722,50 zł,
Mąkolice 2.549,25 zł

Obsługa UG 335,33 zł ) 9 468,08

4240

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

(Lubianków 9.831,38  zł,
Popów Gł. 6.816,63 zł,
Mąkolice 7.687,91 zł ) 24 335,92 

80110 Gimnazja 16 725 16 725

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 16 725

Zadania statutowe 16 725

4210

Zakup materiałów 
i wyposażenia

(Lubianków 1.336,50 zł,
 Popów Gł. 618,75 zł, 

Mąkolice 495 zł
Obsługa UG 166,11 zł) 2 616,36

4240

Zakup środków dydaktycznych 
i książek

(Lubianków 8.663,20 zł,
Popów Gł. 2.475,20 zł),
Mąkolice 2.970,24 zł) 14 108,64

852 Pomoc społeczna 13 020 13 020

85214 Zasiłki okresowe, celowe 3 554 3 554

Id: F6E5BF78-5EBC-4963-A09A-987B9A459A0E. Podpisany Strona 1



i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne 
i rentowe

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 3 554

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 554

3110 Świadczenia społeczne 3 554

85216 Zasiłki stałe 9 466 9 466

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 9 466

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 466

3110 Świadczenia społeczne 9 466
Ogółem 63 549 63 549

Id: F6E5BF78-5EBC-4963-A09A-987B9A459A0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 47/2017

Wójta Gminy Głowno

z dnia 25 lipca 2017 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 2017 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grupa §   Treść Zwiększenia Zmniejszenia

400 Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

2 400 2 400

40002 Dostarczanie wody 2 400 2 400
Zadania statutowe 2 400 2 400

4300 Zakup usług pozostałych 2 400
4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

2 400

600 Transport i łączność 7 500 7 500

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 500

Zadania statutowe 7 500
4300 Zakup usług pozostałych 7 500

60016 Drogi publiczne gminne 7 500

Zadania statutowe 7 500
4300 Zakup usług pozostałych 7 500

801 Oświata i wychowanie 5 000 5 000
80110 Gimnazja- Lubianków 5 000 5 000

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5 000

Wynagrodzenia i pochodne 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5 000

Ogółem 14  900 14 900

Id: F6E5BF78-5EBC-4963-A09A-987B9A459A0E. Podpisany Strona 1


		2017-08-09T07:20:05+0000
	Polska
	Marek Jóźwiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




